
UCHWAŁA NR XIV/83/2016
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/39/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów i wyboru ich Przewodniczących

Na podstawie art. 18a i art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Stanisławów uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/182/10 
Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. U. z 
2010r. Nr 125, poz. 2790 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W §  2 ust. 2 uchwały Nr IX/39/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów i wyboru ich Przewodniczących  otrzymuje brzmienie: 
Komisja Budżetu i Gospodarki - Dariusz Kraszewski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: A517B82A-4163-471F-8234-F3247F371229. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją Pana Zygmunta Ochmana z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu i

Gospodarki należy powołać nowego Przewodniczącego tej Komisji.

Id: A517B82A-4163-471F-8234-F3247F371229. Podpisany Strona 1




